
PODĚKOVÁNÍ  

Děkujeme všem rodičům a příznivcům školy, kteří nás přišli podpořit ve středu 2. 5. 2018 od 15 hodin 

a společnými silami jsme vybudovali vyvýšený záhon a bylinkovou spirálu.  

Jmenovitě bychom chtěli poděkovat mužům, bez jejichž síly a vytrénovaných svalů bychom si 

s těžkou prací jen stěží poradili, a to panu Minarčíkovi, Hatoňovi a Crhákovi.  

Za obětavou a velice významnou pomoc děkujeme paní Skalické, Jedelské, Komárkové, Minarčíkové, 

Crhákové a Balcárkové. 

Obrovské poděkování patří celému  Ekotýmu včetně dětí, které celou akci naplánovaly na schůzkách   

a potom to vše pomohly uskutečnit. 

Poděkování patří také obci, která nám vychází vstříc v našem úsilí, postupně budovat školní zahradu.  

Jak lépe jsme mohli oslavit zisk titulu Ekoškola, než další velmi povedenou akcí. 

 


